

BT Invest ApS
CVR-nr. 31431727

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 02.07.2013.

Dirigent

Navn: Jesper Thybo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 30.04.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BT Invest ApS
Spangsberg Allé 35
8800 Viborg

CVR-nr.: 31431727
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Direktion

Jesper Thybo
Claus Bertelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af byggeri på egne grunde og videresalg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr. mod et på overskud 2 t.kr. sidste år, hvilket direktionen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(21.578)	4.529
Andre finansielle indtægter		247	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2.243)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(21.331)	2.286
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(21.331)</u>	<u>2.286</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		<u>(71.331)</u>	<u>2.286</u>
		<u>(21.331)</u>	<u>2.286</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.708
Tilgodehavender		0	14.708
Likvide beholdninger		230.590	244.713
Omsætningsaktiver		230.590	259.421
Aktiver		230.590	259.421

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		47.590	118.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		<u>222.590</u>	<u>243.921</u>
Anden gæld		8.000	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>15.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>15.500</u>
Passiver		<u><u>230.590</u></u>	<u><u>259.421</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	118.921	0	243.921
Årets resultat	0	(71.331)	50.000	(21.331)
Egenkapital ultimo	125.000	47.590	50.000	222.590

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.